   ОПИСАНИЕ
Для неферментированного чая, такого как зеленый чай: основная функция машины
для завальцовки чая - это формование. Под действием внешней силы машина для
скручивания чая заставляет листья ломаться и светиться, чайный рулет превращается
в полосу, а объем уменьшается, что хорошо для заваривания.
Для ферментированного чая, такого как черный чай: под воздействием внешней силы
машины для замеса чая сок чайного листа переполняется, клетки чая повреждаются,
ускоряется ферментативное окисление полифенольных соединений, создаются

Высота ствола 250 мм
Соответствующий
двигатель
Сила 1,1 кВт
Скорость 1400 об / мин
Номинальное
напряжение 380 В
Скорость ствола 42 об / мин
Масса 153 кг
Максимальная производительность на
партию 11 кг / партия
Емкость для зеленого чая 11-110 кг / ч
Емкость для черного чая 11-22 кг / ч
Спецификация всего оборудования для завивки чая .
Модель Диаметр ствола Высота ствола Емкость
6CRT-25 25 см 18 см 3 кг / партия
6CRT-30 30 см 21 см 5 кг / партия
6CRT-35 35 см 26 см 8 кг / партия
6CRT-40 40 см 25 см 11 кг / партия
6CRT-45 45 см 28 см 15 кг / партия
6CRT-50 50 см 28 см 20 кг / партия
6CRT-55 55 см 40 см 35 кг / партия
6CRT-65 65 см 48 см 60 кг / партия
Если у вас есть особые потребности, его можно настроить в соответствии с
потребностями клиентов.